
Stránka 1 z 3 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 1214-2015-508101/2

 Číslo smlouvy zhotovitele: 

                                 

Dodatek č. 2 

Ke smlouvě o dílo č.  1214 -2015-508101 ze dne 6.  11. 2015  

uzavřený 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČO: 01312774 

zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, zástupcem ředitele KPÚ pro 

Ústecký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký 

kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jitka Fůsová, odborný rada, KPÚ pro Ústecký 

kraj, Pobočka Louny 

Adresa: Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

 Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Tel.: +420 725 002 568 

E-mail: louny.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

a 

Zhotovitel: GEOREAL spol. s r.o. 

sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

zastoupený: Ing. Karlem Vondráčkem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Martin Vondráček, jednatel 

 Ing. Karel Vondráček, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxx  / xxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: s85762s 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx  

IČO: 40527514 

DIČ: CZ40527514 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Plzni, oddíl C, vložka 1442 

dále jen „zhotovitel“. 

 

 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

Čl. I. 

Předmět a účel dodatku smlouvy o dílo 

pro zpracování návrhu KoPÚ s rekonstrukcí přídělů v k. ú. Strkovice a části k. ú. Hradiště nad Ohří 

1.1. Úprava ceny a rozsahu díla na základě určení obvodu pozemkové úpravy. 

V článku VI. odst. 6.1. Rekapitulace ceny, se ceny upravují následovně: 

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.7.) bez DPH 887 260,- Kč 

2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3..) bez DPH 714 440,- Kč 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH 193 950,- Kč 

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  105 000,-Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 900 650,- Kč 

DPH 21% 399 137,- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH        2 299 787,- Kč 

Navazující ustanovení článku 6.1. se nemění. 

1.2.  V příloze smlouvy o dílo se mění MJ a ceny následovně: 

3.1.4. – Upřesnění obvodu KoPÚ - navýšení původních 116 MJ na 172 MJ a ceny 145 000,- Kč bez 

DPH na 215 000,- Kč bez DPH. 

3.1.5. – Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona – navýšení původních 3 MJ na 4 MJ 

a ceny 7 500,- Kč bez DPH na 10 000,- Kč bez DPH.  

3.1.7. – Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků – navýšení původních 430 MJ na 431 

MJ a  ceny z 111 800,- Kč bez DPH na 112 060,- Kč bez DPH. 

3.2.1. – Vypracování plánu společných zařízení – navýšení původních 430 MJ na 431 MJ a  ceny 

z 189 200,- Kč bez DPH na 189 640,- Kč bez DPH. 

3.2.2. – Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení – navýšení původních 430 

MJ na 431 MJ a ceny z 408 500,- Kč bez DPH na cenu 409 450,- Kč bez DPH. 

3.3. – Mapové dílo – navýšení původních 430 MJ na 431 MJ a  ceny z 193 500,- Kč bez DPH na 

cenu 193 950,- Kč bez DPH. 

1.3. V příloze smlouvy o dílo se mění Rekapitulace hlavních fakturačních celků: 

1. Přípravné práce celkem (3.1.1. – 3.1.7.) bez DPH v Kč z 814 500,- na 887 260,- Kč 

2. Návrhové práce celkem (3.2.1. – 3.2.3.) bez DPH v Kč z 713 050,- na 714 400,- Kč 

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč z 193 500,- na 193 950,- Kč 

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč z 105 000,- zůstává bez změn 

Celková cena bez DPH v Kč z 1 826 050,- Kč na cenu 1 900 650,- Kč 

DPH 21% v Kč z 383 471,- na 399 137,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH v Kč z 2 209 521,- Kč na 2 299 787,- Kč. 

Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 se nemění. 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

Čl. II. 

Ostatní ujednání 

2.1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 1214-2015-508101 k provedení díla 

s názvem „Komplexní pozemková úprava s rekonstrukcí přídělů v k. ú Strkovice a části k. ú. 

Hradiště nad Ohří. 

2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Výkaz činností. 

2.3. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo se nemění. Dodatek ke smlouvě o dílo 1214-2015-

508101 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z toho ve třech vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

 

V Teplicích dne ……………………                                          V Plzni dne ……………………. 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Pavel Pojer Ing. Karel Vondráček 

zástupce ředitele Krajského pozemkového  jednatel  

úřadu pro Ústecký kraj 


